
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/364/2020 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia dodatkowych konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany granic miasta 
Góra Kalwaria polegającej na przyłączeniu do terenu miasta części miejscowości Moczydłów 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), §2 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie 
trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania 
granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich 
władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U.z 2014 r. poz. 310), w związku z uchwałą nr 
XXVI/233/2020 Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przystąpienia do procedury zmiany 
granic miasta Góra Kalwaria polegającej na przyłączeniu części miejscowości Moczydłów uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Występuje się z inicjatywą przeprowadzenia dodatkowych konsultacji z mieszkańcami miasta Góra 
Kalwaria oraz mieszkańcami miejscowości Moczydłów w sprawie zmiany granic polegającej na przyłączeniu 
do miasta Góra Kalwaria części miejscowości Moczydłów. 

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1, przedstawiony został w załączniku do uchwały Nr XXVI/233/2020 
Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2020 roku  w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Góra 
Kalwaria polegającej na przyłączeniu części miejscowości Moczydłów, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
z dnia 16 grudnia 2020 roku. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1 są mieszkańcy miasta Góra 
Kalwaria i miejscowości Moczydłów. 

§ 3. 1. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującą treść pytania dla mieszkańców Góry 
Kalwarii i dla mieszkańców miejscowości Moczydłów: 

„Czy jest Pani/Pan za włączeniem części miejscowości Moczydłów do  miasta  Góra Kalwaria?”.. 

2. Wyrażenie opinii w konsultacjach polegać będzie na umieszczeniu znaku X w odpowiedniej rubryce: 
„TAK”, „NIE”, „WSTRZYMUJĘ SIĘ” na ankiecie konsultacyjnej oraz jej własnoręczne podpisanie lub 
w przypadku głosowania przez system – uprzednie zarejestrowanie się na stronie 
www.decyduj.gorakalwaria.pl. 

3. Wzór ankiety konsultacyjnej w dodatkowych konsultacjach stanowi załączniki Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Ankiety konsultacyjne dla osób głosujących za pomocą kart papierowych w dodatkowych 
konsultacjach będą udostępnione mieszkańcom w następujących miejscach:  

1) Kancelaria Urzędu Miasta Góra Kalwaria, ul. 3 Maja 10, 

2) Biuletyn Informacji Publicznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13409



3) strona www.gorakalwaria.pl, 

4) u sołtysa sołectwa Moczydłów. 

2.  Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać: 

1) w Kancelarii Urzędu Miasta Góra Kalwaria, ul. 3 Maja 10, 

2) u sołtysa sołectwa Moczydłów. 

3. Ankiety konsultacyjne do głosowania w formie elektronicznej będą dostępne na stronie 
www.decyduj.gorakalwaria.pl   w zakładce: konsultacje. Uprawnieni do głosowania mieszkańcy po 
zarejestrowaniu się na stronie poprzez podanie swojego imienia, nazwiska, miejsca zamieszkania i numeru 
telefonu, na który otrzymają kod weryfikacyjny, będą mogli wyrazić swoją opinię elektronicznie, analogicznie 
do osób głosujących za pomocą kart papierowych. 

§ 5. 1. Ustala się czas trwania konsultacji na 28 dni.  

2. Konsultacje powinny zakończyć się do dnia 28 lutego 2021 roku. 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji i skład osobowy komisji ds. przeprowadzenia konsultacji określi 
Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 6. Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria zawiadomi mieszkańców miejscowości Moczydłów oraz 
mieszkańców miasta Góra Kalwaria o zamiarze przeprowadzenia dodatkowych konsultacji na co najmniej 7 dni 
przed terminem ich rozpoczęcia, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przez ogłoszenie w prasie oraz portalach 
internetowych o zasięgu lokalnym, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w sołectwie Moczydłów, na 
stronie www.gorakalwaria.pl, na oficjalnym profilu Gminy na Facebooku. 

§ 7. Wyniki konsultacji winny zostać przekazane Radzie Miejskiej w terminie 30 dni od zakończenia 
konsultacji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Rokita 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13409

http://www.gorakalwaria.pl/
http://www.decyduj.gorakalwaria.pl/
http://www.gorakalwaria.pl/


 
 

 

 

 

 

załącznik nr 1 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w dodatkowych konsultacjach w sprawie zmiany granic miasta Góra Kalwaria  

polegającej na przyłączeniu do miasta Góra Kalwaria części miejscowości Moczydłów  

 

 

 

Mapa:                                                                                                     MOCZYDŁÓW 

część miejscowości Moczydłów       

proponowana do przyłączenia  

do miasta Góra Kalwaria:  

                                                                                            część wsi Moczydłów (dawny PGR Moczydłów) 

 

 

 

 

 

GÓRA KALWARIA 

 

Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie, odpowiadając na pytanie  

 

Czy jest Pani / Pan 

za włączeniem części miejscowości Moczydłów do miasta  Góra Kalwaria? 

oznaczonej kolorem czerwonym na mapie powyżej 

 

     

 

TAK NIE WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

Imię i nazwisko  

  

Adres zamieszkania  

  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) przez Urząd Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

                                                                                                                  ……………..………………………...  
                                                                                                                                                                      podpis  
 Informacja o sposobie wypełnienia ankiety konsultacyjnej:   
1.Postawienie znaku „X” w kratce obok słowa „TAK” oznacza, że biorący udział w konsultacjach jest za proponowanymi zmianami granic.   
2.Postawienie znaku „X” w kratce obok słowa „NIE” oznacza, że biorący udział w konsultacjach jest przeciwny proponowanym zmianom granic.   
3.Postawienie znaku „X” w kratce obok słów: „WSTRZYMUJĘ SIĘ” oznacza, że biorący udział w konsultacjach wstrzymuje się od wydania opinii.   
4.Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

Uwaga – klauzula informacyjna na stronie nr 2. 
str. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13409



 
 

 

 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Od 25 maja 2018 roku ma zastosowanie Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych). 

W związku z tym informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy Góra Kalwaria z siedzibą Góra 
Kalwaria ul. 3-go Maja 10, reprezentowany przez Burmistrza Miasta i Gminy. adres siedziby: Urząd 
Miasta i Gminy Góra Kalwaria, 05-530 Góra Kalwaria, ul. 3-go Maja 10, tel. 22 277 35 93, mail: 
umig@gorakalwaria.pl. 

2. W Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria został powołany inspektor ochrony danych (IOD). Kontakt  
z inspektorem ochrony danych:  iod@gorakalwaria.pl, tel. 22 736 38 26. 

3. Dane osobowe osób będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit b RODO jedynie w celu i zakresie 
niezbędnym do wykonywania zadań ADO związanych z realizacją procedury konsultacyjnej, w kategorii 
dane zwykłe (imię i nazwisko, stanowisko, miejsce pracy, numer służbowy telefonu, służbowy adres 
email). 

4. Dane osobowe nie będą przekazywane podmiotom trzecim o ile nie będzie się to wiązało z koniecznością 
wynikającą z realizacji konsultacji. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji międzynarodowej 
w rozumieniu RODO 

6. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji konsultacji, chyba że niezbędny 
będzie dłuższy okres przetwarzania np.: z uwagi na obowiązki archiwizacyjne, dochodzenie roszczeń lub 
inne wymagane przepisami prawa powszechnie obowiązującego. 

7. Przysługuje Państwu prawo do żądania od administratora danych dostępu do ich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec ich 
przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych  

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługuje Państwu prawo do wniesienie 
skargi do organu nadzorczego – do dnia 24 maja 2018 r. Generalnego Inspektora Danych Osobowych, 
a od dnia 25 maja 2018 r. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

9. W oparciu o dane osobowe nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, w tym decyzje będące 
wynikiem profilowania w rozumieniu RODO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
str. 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13409

mailto:umig@gorakalwaria.pl
mailto:iod@gorakalwaria.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1

		2020-12-29T12:59:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




